利用料の減免について

公益上の理由その他特別な理由があると認められるときは、利用料の減免、免除ができます。

まずはカピックセンターに電話・メール等でご相談ください。
減免を申請される場合の書式は、こちらをお使いください。

第７号様式（第７条関係）

利　用　料　減　免　申　請　書
　　　　年　　　月　　　日
鹿児島県アジア・太平洋農村研修センター所長　　　　殿
申請者　住 所
氏 名

鹿児島県アジア・太平洋農村研修センターの施設の利用料の減免を受けたいので，次のとおり申請します。
	利用目的
（研修の名称）

	利用施設及び
利用日時
	研修室

　室　　　人

	　年　月　日　時から

　年　月　日　時まで　　時間

	宿
泊

施
設
	洋室
	シングルルーム
ツインルーム
	　室　　　人
　室　　　人
	　年　月　日　時から

　年　月　日　時まで　　　泊

	和室

　室　　　人

	　年　月　日　時から

　年　月　日　時まで　　　泊

	利用人員

　　　　　　　　　　　　人

	減免を申請
する理由

	＊利用料減免額

	　　　　　　　　　　　　円

＊印の欄は，記入しないこと。
法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名

男　　　人／女　　人